prosince 2025 včetně další souvisej íc í 
dokumentace, a to na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními 
stranami.  

4. Cena díla 

4.1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně díla za rozsah prací uvedených  
v čl. 2 této smlouvy v celkové výši 

399 763,24 Kč bez DPH  
(slovy: tři sta devadesát devět tisíc sedm set šedesát tři korun českých dvacet čtyři 

haléřů) 

4.2. K ceně za dílo bude připočtena sazba DPH dle platných právních předpisů.  

4.3. Takto stanovená cena je konečná a odpovídá strukturované nabídce zhotovitele ze dne 

1. října 2025. 

5. Platební podmínky